道道全粮油股份有限公司 关于筹划重大资产重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

道道全粮油股份有限公司(以下简称"公司")为增强公司持续经营能力, 拟以现金方式向陈跃钳先生、陈全教先生购买其持有的厦门中禾实业有限公司 75%股权。公司于 2019 年 8 月 20 日在《证券时报》和巨潮资讯网 (http://www.cninfo.com.cn)上披露了《关于筹划重大资产重组的提示性公告》 (公告编号: 2019-069);分别于 2019年9月3日、2019年9月18日、2019年10月9日、2019年10月24日、2019年11月8日、2019年11月22日、2019年12月9日、2019年12月2日、2020年1月7日、2020年1月22日、2020年2月13日披露了《关于筹划重大资产重组事项的进展公告》(公告编号: 2019-078、2019-089、2019-092、2019-097、2019-101、2019-107、2019-113、2019-115、2020-002、2020-007、2020-012)。

截至本公告披露日,本次重大资产重组有关事项正在积极推进中,具体方案 尚未最终确定,相关交易方尚未签署正式协议。公司将根据重大资产重组的进展 情况,及时履行信息披露义务。

本次交易事项尚处于筹划阶段,交易方案需进行进一步论证和协商,公司本次筹划的重大资产重组事项尚存在不确定性,敬请广大投资者注意投资风险。



特此公告。

道道全粮油股份有限公司

董事会

2020年3月2日

